Директору
ФГБУ «Амурский референтный
центр Россельхознадзора»
Старковой Е.И.

	Заказчик:
	[bookmark: _GoBack]

	ИНН:

	КПП:

	ОГРН:

	Адрес организации:

	Адрес фактический (почтовый):

	Телефон (с кодом):

	Адрес электронной почты:

Банковские реквизиты:
	Банк:

	р/с:

	к/с:

	БИК:

Предъявить копии правоустанавливающих документов:
- ОГРН;
- ИНН/КПП;
- Устав (3 первых листа, 2 последних листа, лист с информацией о том, кто имеет право подписывать договора от имени организации);
- приказ о назначении руководителя или приёме на работу;
- доверенность (если расписываться в договоре будет не заказчик);
- копию экспликации плана помещения (если заявка на обеззараживание помещений)
Выслать карточку предприятия в формате Word

ЗАЯВКА
НА РАЗРАБОТКУ И ВЫПОЛНЕНИЕ ПРОЕКТА РЕКУЛЬТИВАЦИИ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Просим Вас заключить договор возмездного оказания услуг по разработке проекта рекультивации земель сельскохозяйственного назначение с кадастровыми номерами:

	Руководитель (представитель):

						   (подпись)                                      (расшифровка)
	действующий на основании:

                                                                                                                                                (Устав, доверенность №)

	Дата:

	2023 г.

М.П.

Заявку можно отправить на электронную почту: sovetnik28@ yandex.ru